
NABÍDKA KROUŽKŮ 

V ZŠ NOVOBORSKÁ 

Vážení rodiče, milé děti, 

agentura Berukroužky Vám ve spolupráci se základní školou Novoborská přináší 

nabídku nevšedních zájmových kroužků pro Vaše děti.  

 

Kroužek Cena /lekci Termín 

Keramika 
Procvič svou kreativitu, vymodeluj si z keramické hlíny zvířátka, autíčko, 
hrneček a další výrobky, které si odneseš domů. 

189 Kč 
Středa 

15:30 – 16:30 

Malý youtuber 
Klapka, akce, jedeme! Během roku s kamarády vymyslíš, připravíš a 
natočíš několik spotů. 

189 Kč 
Čtvrtek 

15:30 - 16:30 

Flétna  
Přidej se k nám a objev radost z hudby! Flétna je ideální nástroj pro 
začátečníky a skvělý úvod do světa hudby. 

189 Kč 
Středa 

15:30 – 16:30 

Kutilská dílna 
Pracuj s opravdovým nářadím, vyrob si vlastní formuli, lodičku, 
fotorámeček a další hračky. 

189 Kč 
Čtvrtek 

15:30 - 16:30 

Výtvarka 
Vyndej z kufříku paletu barev, štětce, lepidla a další nástroje, zapoj svou 
kreativitu a odnes si mnoho krásných výrobků. 

189 Kč 
Středa 

15:30 - 16:30 

Street dance 
Užij si každý týden hodinu tance, zábavy a smíchu. Tancovat s námi 
mohou holky i kluci. 

189 Kč 
Čtvrtek 

15:30 - 16:30 

Angličtina hrou 
Nauč se základy angličtiny hravou formou. Díky zábavným hrám, soutěžím 
a kvízům to pro tebe bude hračka. 

189 Kč 
Čtvrtek 

15:30 - 16:30 

Robotika 
Sestroj a naprogramuj Lego roboty a vydej se s nimi do budoucnosti. 

189 Kč 
Středa 

15:30 - 16:30 

 

Kroužky probíhají přímo v prostorách školy.  

 

PŘIHLAŠOVÁNÍ NA KROUŽKY, fotografie, videa a další informace na: 

WWW.BERUKROUZKY.CZ nebo 775 600 308 


